

Årsredovisning
för
Hembygden AB
559069-3312
Räkenskapsåret
2025

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Hembygden AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2026-02-26. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Stockholm

26/2-26


Patrik Gunnarsson

Årsredovisning
för
Hembygden AB

559069-3312

Räkenskapsåret

2025

Styrelsen för Hembygden AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget registrerades i juli 2016 med syfte att äga och förvalta fast och lös egendom samt bedriva kapitalanskaffning.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under året absorberat följande bolag genom fusion 559255-4140, 559126-8882 samt 559319-3393. Det har lett till att eget kapital har ökat och att resultatet har minskat.

Flerårsöversikt (kkr)	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	3 376	1 766	2 143	2 878
Resultat efter finansiella poster	-12 951	674	2 056	948
Soliditet (%)	32,2	67,9	47,6	5,8

Nettoomsättningen överstiger med mer än 30% jämfört med föregående år då bolaget fick ett större uppdrag under 2025.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	2 248 650	188 425	2 487 075
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		188 425	-188 425	0
Fusion		15 200 690		15 200 690
Årets resultat			-15 160 980	-15 160 980
Belopp vid årets utgång	50 000	17 637 765	-15 160 980	2 526 785

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	17 637 766
årets förlust	-15 160 980
	2 476 786
disponeras så att	
i ny räkning överföres	2 476 786
	2 476 786

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

2026030204548

Resultaträkning

	Not	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning		3 376 484	1 765 546
Övriga rörelseintäkter		737	489 055
Summa rörelseintäkter		3 377 221	2 254 601
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-82 800	-75 000
Övriga externa kostnader		-456 495	-1 447 399
Personalkostnader	2	-19 592	-537 058
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella		-49 090	-58 896
Övriga rörelsekostnader		0	-1 192
Summa rörelsekostnader		-607 977	-2 119 545
Rörelseresultat		2 769 244	135 056
Finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag		0	-6 519
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		-16 554 772	0
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		836 760	544 235
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		18	1 188
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 087	-39
Summa finansiella poster		-15 720 081	538 865
Resultat efter finansiella poster		-12 950 837	673 921
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		-2 042 038	-485 496
Summa bokslutsdispositioner		-2 042 038	-485 496
Resultat före skatt		-14 992 875	188 425
Skatter			
Skatt på årets resultat		-168 105	0
Årets resultat		-15 160 980	188 425

2026030204549

Balansräkning Not 2025-12-31 2024-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar

Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	3	0	0
Summa immateriella anläggningstillgångar		0	0

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer	4	53 319	102 409
Övriga materiella anläggningstillgångar	5	75 000	75 000
Summa materiella anläggningstillgångar		128 319	177 409

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag	6	4 253 227	100 000
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	7	0	0
Andra långfristiga värdepappersinnehav	8	3 379 513	2 528 817
Summa finansiella anläggningstillgångar		7 632 740	2 628 817
Summa anläggningstillgångar		7 761 059	2 806 226

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		0	50 000
Fordringar hos koncernföretag		0	548 600
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		73 752	73 752
Övriga fordringar		1 018	148 993
Summa kortfristiga fordringar		74 770	821 345

Kassa och bank

Kassa och bank		6 296	32 843
Summa kassa och bank		6 296	32 843
Summa omsättningstillgångar		81 067	854 188

SUMMA TILLGÅNGAR **7 842 126** **3 660 414**

2026030204550

Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

17 637 766

2 248 650

Årets resultat

-15 160 980

188 425

Summa fritt eget kapital

2 476 785

2 437 076

Summa eget kapital

2 526 785

2 487 076

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

13 527

18 099

Skulder till koncernföretag

787 440

1 122 911

Skatteskulder

168 105

0

Övriga skulder

4 346 268

23 405

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

0

8 924

Summa kortfristiga skulder

5 315 340

1 173 338

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

7 842 126

3 660 414

2026030204551

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Immateriella anläggningstillgångar

Koncessioner, patent, licenser, varumärken	3 År
Inventarier, verktyg och installationer	5 År

Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	1	2

Not 3 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	415 351	415 351
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	415 351	415 351
Ingående avskrivningar	-415 351	-415 351
Utgående ackumulerade avskrivningar	-415 351	-415 351
Utgående redovisat värde	0	0

2026030204553

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	294 483	294 483
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	294 483	294 483
Ingående avskrivningar	-192 074	-133 178
Årets avskrivningar	-49 090	-58 896
Utgående ackumulerade avskrivningar	-241 164	-192 074
Utgående redovisat värde	53 319	102 409

Not 5 Övriga materiella anläggningstillgångar

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	75 000	75 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	75 000	75 000
Utgående redovisat värde	75 000	75 000

Not 6 Andelar i koncernföretag

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	100 000	0
Inköp	4 253 227	100 000
Fusion	-100 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	4 253 227	100 000
Utgående redovisat värde	4 253 227	100 000

Not 7 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	25 000
Försäljningar	0	-25 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	0
Utgående redovisat värde	0	0

2026030204554

Not 8 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 528 817	3 579 361
Inköp	850 696	1 437 966
Försäljningar	0	-2 488 510
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	3 379 513	2 528 817
Utgående redovisat värde	3 379 513	2 528 817

Årsredovisningen beslutades 2026-02-12

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Patrik Gunnarsson

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Hans Björk
Auktoriserad revisor

Deltagare

VIREDO AB Sverige

PATRIK GUNNARSSON Sverige

Signerat med Svenskt BankID

Undertecknare

Namn returnerat från Svenskt BankID: PATRIK GUNNARSSON
Personnummer returnerat från Svenskt BankID: 198410080314

Patrik Gunnarsson
patrik@hembygden.se
19841008-0314

2026-02-12 12:21:24 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post
IP-adress: 94.255.245.64

HANS BJÖRCK Sverige

Signerat med Svenskt BankID

Undertecknare

Namn returnerat från Svenskt BankID: HANS BJÖRK
Personnummer returnerat från Svenskt BankID: 195807171037

Hans Björck
hans.bjorck@hbrevision.se
19580717-1037

2026-02-12 13:15:24 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post
IP-adress: 77.53.78.21

HARLEY LIITI Sverige

Granskare

Harley Liiti
harley.liiti@viredo.se

Leveranskanal: E-post

2026030204555
